
5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 1
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Serie Sabato 08/01/2022 ore 15:10

Serie n° 12 di 12
1 RIZZO DIEGO 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 08:20.00
2 LORA AMELIA IRENE MARIA 1953 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 08:14.86
3 FONTANA MARZIA 1967 CENTRO NUOTO STRA 08:00.00
4 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA E FITNESS 07:28.36
5 PREGNOLATO GIULIANA 1970 ALBATROSNUOTO 07:47.00
6 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA E FITNESS 08:10.41
7 FREGUJA FRANCESCO 1963 CLODIA PISCINA E FITNESS 08:15.00

Serie n° 11 di 12
1 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 07:25.04
2 GRASSI PAOLO 1963 TEAM SPORT ISOLA 07:00.00
3 COMINATO IGNAZIO 1968 CENTRO NUOTO STRA 07:00.00
4 VINCENZI GIULIA 1976 CAORLE NUOTO 07:00.00
5 SAORIN FEDERICA 1975 GABBIANO NUOTO SSD 07:00.00
6 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:00.00
7 RUGGIERO LORENZO 1958 ASD IL DELFINO SPOLETO 07:08.60

Serie n° 10 di 12
1 RAVAZZOLO FRANCESCA 1991 ACQUAVIVA 2001 07:00.00
2 GLODER CHIARA 1983 AQUAREA VICENZA 06:50.00
3 SICCARDI LISA 1998 SWIM PROJECT 06:30.00
4 FURLANETTO FABIO 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:23.14
5 PERINI GABRIELE 1980 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:23.51
6 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 06:39.00
7 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 06:52.58
8 ZECCHIN ELISA 1989 ACQUAVIVA 2001 07:00.00

Serie n° 9 di 12
1 CAUZZI MARIANNA 1975 CSS 06:19.51
2 BALDAN FRANCESCO 1984 CENTRO NUOTO STRA 06:15.00
3 MEZZARI FABRIZIO 1975 TENNIS CLUB PESCHIERA 06:02.29
4 SGUOTTI CAMILLA 1990 CLODIA PISCINA E FITNESS 06:00.00
5 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 06:00.00
6 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 06:08.25
7 MURARO GIANLUIGI 1977 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:18.69
8 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:20.00

Serie n° 8 di 12
1 MONDARDO ELENA 1972 LEOSPORT 05:58.30
2 MARANGON CARLO MARIA 1985 CITTA' SPORT VICENZA 05:55.06
3 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS 05:50.71
4 BIANCHIN GIORGIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:50.00
5 BAGGIO MARIACHIARA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:50.35
6 SANDRI MASSIMO 1970 TENNIS CLUB PESCHIERA 05:51.25
7 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 RARI NANTES VENEZIA 05:58.00
8 BARBIERI JACOPO 1995 CITTA' SPORT VICENZA 06:00.00

Serie n° 7 di 12
1 MARTINELLI CLAUDIA 1967 ROVIGONUOTO 05:46.37
2 PINATO ALBERTO 1992 AMATORI NUOTO 05:45.72
3 FANTUZZI SIMONE 1983 ASD ARCA NUOTO 05:44.51
4 GALLO MARGHERITA 1985 POLISPORTIVA TERRAGLIO 05:40.00
5 CUCE' ROSARIO 1955 AMATORI NUOTO 05:40.68
6 LEO ALESSIO 1979 ACQUAVIVA 2001 05:45.53
7 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 05:45.80
8 BULLO ANDREA 1973 RARI NANTES VENEZIA 05:50.00

(segue Serie n° 6 di 12 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 2
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 12

1 MINGARONI SARA 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 05:40.00
2 SPIGAROLO JOSEPH HARLEY 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:39.10
3 BERTOLA FRANCESCO 1974 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 05:35.21
4 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 05:35.00
5 BAMBACE ANDREA 1969 ANTARES NUOTO 05:35.00
6 BRESOLIN MATTEO 1991 MONTENUOTO 05:37.30
7 GALLO NICOLA 1978 AMATORI NUOTO 05:39.59
8 VIEL MARCO 1993 SWIM PROJECT 05:40.00

Serie n° 5 di 12
1 CANAZZA SILVIA 1971 AMATORI NUOTO 05:30.20
2 NOVELLO GIANGIACOMO 1986 POLISPORTIVA TERRAGLIO 05:30.00
3 CESCON MARCO 1984 ASD ARCA NUOTO 05:25.01
4 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 05:24.71
5 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 05:25.00
6 SARTORI FRANCESCA 1977 CSS 05:27.47
7 SOGNE MATTEO 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:30.00
8 ZENNARO TIZIANO 1960 RARI NANTES VENEZIA 05:33.92

Serie n° 4 di 12
1 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 05:22.72
2 ANDRIOLO LEONARDO 1971 AMATORI NUOTO 05:20.08
3 PARISOTTO PAOLO 1965 CENTRO NUOTO STRA 05:20.00
4 BIASIOLO ENRICO 1994 ACQUAVIVA 2001 05:17.62
5 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 05:18.06
6 BUCCI RICCARDO 1964 OLYMPIAPALERMO A.S.D. 05:20.00
7 FURLAN ANDREA 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 05:20.38
8 FORNIZ MASSIMO 1973 ASD ARCA NUOTO 05:24.70

Serie n° 3 di 12
1 DELLI GUANTI GAETANO 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 05:15.67
2 FERRATO FRANCO 1979 2001 PADOVA 05:10.00
3 DAL CORTIVO MARCO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 05:09.07
4 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:00.00
5 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 05:05.12
6 BARIN GIULIA 1996 ROVIGONUOTO 05:10.00
7 LUCI CORRADO 1966 CSS 05:10.00
8 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 05:16.38

Serie n° 2 di 12
1 DIONISI MARCO 1992 POLISPORT S.R.L. S.S.DILETT. 04:59.00
2 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU 04:57.02
3 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 04:43.99
4 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:40.37
5 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 04:40.92
6 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 04:50.22
7 SABATINI DANIELA 1968 TEAM INSUBRIKA 04:57.49
8 PANIGHEL MATTEO 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:00.00

Serie n° 1 di 12
1 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 04:35.00
2 MORELLATO ALESSIO 1981 CENTRO SPORTIVO HOF 04:30.21
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 ASD ARCA NUOTO 04:29.15
4 PIOVESAN IGOR 1974 NATATIO MASTER TEAM A.S.DILETT. 04:19.99
5 NISATO NICOLA 1978 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 04:20.00
6 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA 04:30.00
7 MODOLO MICHELE 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 04:32.17
8 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 2001 PADOVA 04:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 3
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Serie Sabato 08/01/2022 ore 16:41

Serie n° 6 di 6
2 RUGGIERO LORENZO 1958 ASD IL DELFINO SPOLETO 04:51.64
3 RIZZO DIEGO 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:30.00
4 PREGNOLATO GIULIANA 1970 ALBATROSNUOTO 04:15.00
5 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:21.76
6 DIGGES LA TOUCHE NICOLA 1963 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:30.00

Serie n° 5 di 6
2 CATANZARO MANUELA 1956 2001 PADOVA 04:02.58
3 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:00.14
4 SGUOTTI CAMILLA 1990 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:00.00
5 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:00.00
6 FREGUJA FRANCESCO 1963 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:01.51
7 STECCA ANTONELLA 1962 2001 PADOVA 04:04.73

Serie n° 4 di 6
1 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 03:53.00
2 PERINI GABRIELE 1980 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:46.82
3 FEDATO SABRINA 1972 STILELIBERO SSD 03:41.54
4 SELMO MARTINA 1991 CITTA' SPORT VICENZA 03:38.69
5 SARTORI FRANCESCA 1977 CSS 03:40.00
6 BERTON STEFANO 1962 JESOLONUOTO 03:42.37
7 CAUZZI MARIANNA 1975 CSS 03:48.29
8 MONTI SERENA 1992 CITTA' SPORT VICENZA 04:00.00

Serie n° 3 di 6
1 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:33.30
2 TERZI EVA MARIA 1997 MONTENUOTO 03:30.00
3 CUCE' ROSARIO 1955 AMATORI NUOTO 03:25.32
4 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 03:20.00
5 CANAZZA SILVIA 1971 AMATORI NUOTO 03:20.24
6 PANIGHEL MATTEO 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:30.00
7 LUCCHETTA LUCIO 1965 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:30.79
8 HOERTER CHRISTINA 1962 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:34.00

Serie n° 2 di 6
1 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS 03:18.05
2 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD/EST H2O 03:15.00
3 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 03:10.94
4 LUCI CORRADO 1966 CSS 03:10.00
5 PARISOTTO PAOLO 1965 CENTRO NUOTO STRA 03:10.00
6 FURLAN ANDREA 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 03:11.86
7 MORO ELISA 1985 STILELIBERO SSD 03:16.08
8 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 03:18.21

Serie n° 1 di 6
1 CESCON MARCO 1984 ASD ARCA NUOTO 03:09.39
2 ANDRIOLO LEONARDO 1971 AMATORI NUOTO 03:00.00
3 FERRATO FRANCO 1979 2001 PADOVA 02:58.00
4 CHIUSO VITTORIO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:44.29
5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 ASD ARCA NUOTO 02:51.00
6 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 2001 PADOVA 02:59.00
7 DELLI GUANTI GAETANO 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 03:05.86
8 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 03:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 4
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x200 SL - Assoluti Serie Sabato 08/01/2022 ore 17:13

Serie n° 2 di 2
2 TONIOLO, SPIGAROLO, BAGGIO, TONIATO CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:20.00
3 CHIUSO, GALLO, MINGARONI, PATTARO  POLISPORTIVA TERRAGLIO 10:00.00
4 DOSSI, MARZARO, MORELLATO, MODOLO  CENTRO SPORTIVO HOF 09:04.00
5 BOLZONELLO, BOLLETTA, BARCELLONA, BASSO MONTENUOTO 09:35.00
6 PAVAN, MERLO, BALDASSO, BUOSI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:00.00
7 PERLOTTO, CAUZZI, SARTORI, LUCI  CSS 11:05.00

Serie n° 1 di 2
2 MARTINUZZI, VINCENZI, NARDIN, ZUCCON  RONCADENUOTO 15:00.00
3 SOGNE, RUSCIGNO, PIERMARINI, BIANCHIN SPORTIVAMENTE BELLUNO 12:30.00
4 BRISOTTO, TREVISAN, GROSSO, MASON  CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:00.00
5 BONSEMBIANTE, DONATUCCI, DE BONA, BORTOT SPORTIVAMENTE BELLUNO 12:00.00
6 MARANGON, SELMO, MONTI, BARBIERI  CITTA' SPORT VICENZA 13:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 5
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 09:10

Serie n° 8 di 8
2 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 04:05.24
3 CATANZARO MANUELA 1956 2001 PADOVA 03:50.10
4 STECCA ANTONELLA 1962 2001 PADOVA 03:35.70
5 AZIN CLAUDIO 1949 MASTER MELZO NUOTO 03:45.00
6 BATTISTI CRISTINA 1970 ACQUAVIVA 2001 03:55.00

Serie n° 7 di 8
2 ROSSO ANTONIETTA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:30.91
3 BUOSI FRANCESCA 1993 SWIM PROJECT 03:23.85
4 PORCARI STEFANO 1969 JESOLONUOTO 03:13.01
5 CAMON VERONICA 1987 AMATORI NUOTO 03:20.22
6 RINALDO ANDREA 1988 AMATORI NUOTO 03:24.09

Serie n° 6 di 8
1 LUCCHETTA LUCIO 1965 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:12.73
2 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT 03:12.00
3 DE BONA GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:05.23
4 BRAGA DAVIDE 1978 RARI NANTES VENEZIA 03:02.87
5 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 03:03.00
6 KASEMI KLEDIS 1995 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:07.00
7 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:12.73
8 RONI ALESSANDRO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 03:13.00

Serie n° 5 di 8
1 MENIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:00.00
2 CARLET FEDERICA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:57.98
3 SOGNE MATTEO 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:55.00
4 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 02:53.29
5 GALIOTTO MASSIMO 1984 AMATORI NUOTO 02:54.27
6 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:57.37
7 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:59.79
8 FOGAROLO ANDREA 1969 2001 PADOVA 03:00.00

Serie n° 4 di 8
1 MURACCHIOLI MATTIA 1991 AMATORI NUOTO 02:51.04
2 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:50.28
3 BARIN ANNA 1999 ROVIGONUOTO 02:50.00
4 BERTOLIN ELIA 2000 ASD ARCA NUOTO 02:49.00
5 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:49.00
6 ZUIN ALBERTO 1991 CENTRO NUOTO TEZZE 02:50.00
7 ANTONIOL MIRKO 1988 ASD ARCA NUOTO 02:50.35
8 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.10

Serie n° 3 di 8
1 ARTUSO VALENTINA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:45.20
2 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.00
3 BORSATO ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:41.57
4 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:40.97
5 CIGANA MATTIA 1993 ASD ARCA NUOTO 02:41.40
6 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO 02:45.00
7 BAROTTI ENRICO 1992 ROVIGONUOTO 02:45.00
8 BIASIOLO ENRICO 1994 ACQUAVIVA 2001 02:47.00

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 6
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.35
2 AMORE ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.00
3 DIONISI MARCO 1992 POLISPORT S.R.L. S.S.DILETT. 02:38.65
4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:35.00
5 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 02:38.60
6 ALLIBARDI ANDREA 1995 CENTRO NUOTO STRA 02:40.00
7 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.00
8 BERTO RICCARDO 1990 STILELIBERO SSD 02:40.56

Serie n° 1 di 8
1 NARDO MICHELE 1994 SWIM PROJECT 02:32.59
2 CALZAVARA DIEGO 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:30.00
3 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO 02:22.00
4 SARGENTI JONATHAN 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:17.27
5 VECCHIATO THOMAS 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:20.29
6 MODOLO MICHELE 1984 CENTRO SPORTIVO HOF 02:24.00
7 BOSCARO EDOARDO 1991 CENTRO NUOTO STRA 02:30.00
8 CROCCO MATTIA 1999 AQUAREA VICENZA 02:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 7
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 09:47

Serie n° 5 di 5
1 GORI ROBERTO 1947 2001 PADOVA 02:06.62
2 DALLA PRIA UGO 1967 JESOLONUOTO 01:57.69
3 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 01:44.12
4 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:42.00
5 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 01:44.00
6 SCANFERLA MIRTA 1975 ACQUAVIVA 2001 01:45.00
7 LALLA MARIANO 1943 C.S.PORTICI ASD 02:04.05
8 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 02:10.00

Serie n° 4 di 5
1 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU 01:40.00
2 FABRIS ANDREA 1984 JESOLONUOTO 01:32.35
3 PINTON SIMONA 1972 PADOVANUOTO 01:31.00
4 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.34
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 01:30.00
6 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 01:31.48
7 SFRISO MARCO 1984 THERMAE SPORT ASD 01:40.00
8 FLORIAN DAVIDE 1977 NORD/EST H2O 01:42.00

Serie n° 3 di 5
1 RAMINELLI MARCO 1992 ASD ARCA NUOTO 01:27.99
2 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD/EST H2O 01:26.00
3 DE BONA GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.65
4 ZORZI CLAUDIO 1983 ACQUAVIVA 2001 01:25.52
5 SIMION MARCO 1989 STILELIBERO SSD 01:25.57
6 BERLESE CHIARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.92
7 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO 01:26.68
8 FLORIT ANDREA 1960 PADOVANUOTO 01:28.00

Serie n° 2 di 5
1 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 01:25.00
2 MORO GABRIELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:21.00
3 CONCI PAOLO EMILIO 1973 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.25
4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.00
5 COGO MICHELA 1997 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 01:16.00
6 BARIN GIULIA 1996 ROVIGONUOTO 01:20.00
7 SCARPARI JAMES 1987 AMATORI NUOTO 01:24.13
8 FOGAROLO ANDREA 1969 2001 PADOVA 01:25.00

Serie n° 1 di 5
1 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.94
2 FAVARO MORRIS 1980 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.00
3 BIASIOLO ALBERTO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:10.61
4 VECCHIATO THOMAS 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:01.95
5 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 01:08.43
6 RESERA LUCA 1992 NOTTOLI NUOTO 01:10.67
7 MURACCHIOLI MATTIA 1991 AMATORI NUOTO 01:11.27
8 CALZAVARA DIEGO 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:15.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 8
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 10:03

Serie n° 3 di 3
2 KASEMI KLEDIS 1995 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:34.00
3 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.10
4 RONI ALESSANDRO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 01:26.24
5 SPESSOTTO ENRICO 1980 ASD ARCA NUOTO 01:26.35
6 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT 01:32.00

Serie n° 2 di 3
2 BARIN ANNA 1999 ROVIGONUOTO 01:25.00
3 CARLET FEDERICA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.02
4 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.00
5 BAROTTI ENRICO 1992 ROVIGONUOTO 01:20.00
6 BONIVENTO ALVISE 1977 NUOTO VENEZIA 01:20.96

Serie n° 1 di 3
1 VIDAL PIERO 1985 RARI NANTES VENEZIA 01:14.14
2 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 01:09.54
3 CROCCO MATTIA 1999 AQUAREA VICENZA 01:06.00
4 RONCOLATO MATTIA 1996 AMATORI NUOTO 01:01.35
5 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 SWIM PROJECT 01:01.50
6 NISATO NICOLA 1978 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 01:09.00
7 ARTUSO VALENTINA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:11.70
8 SALVAGNIN SIMONE 1996 ACQUAVIVA 2001 01:15.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 9
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 10:12

Serie n° 8 di 8
2 BELLETTI DANIELA 1984 SPORTIVAMENTE BELLUNO srl 02:00.00
3 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.51
4 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.23
5 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO 01:01.63
6 DAL PAOS ELEONORA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO srl 01:11.00

Serie n° 7 di 8
2 DALLA PRIA UGO 1967 JESOLONUOTO 00:54.97
3 CARANZA ALVARO 1954 NUOTO CLUB FIRENZE 00:50.00
4 STIVALI LUCA 1976 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.00
5 GRANA RAFFAELLA 1971 G.P. NUOTO MIRA 00:50.00
6 VENDRAMINI MONICA 1975 NORD/EST H2O 00:52.00
7 BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980 RONCADENUOTO 00:57.94

Serie n° 6 di 8
1 COJUTTI FRANCESCO 1978 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.00
2 PIVA BARBARA 1961 NS EMILIA SSD A R.L. 00:48.50
3 MARTINELLI BEATRICE 1975 GABBIANO NUOTO SSD 00:48.00
4 BERTO CORRADO 1972 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.64
5 ANZILIERO WALTER 1976 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:47.90
6 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 00:48.00
7 BURATIN ALESSIA 1991 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.00
8 MENEGHEL FEDERICA 1976 NORD/EST H2O 00:50.00

Serie n° 5 di 8
1 PALMAS LISA 1968 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.00
2 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.00
3 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.00
4 SILVESTRINI MARIACHIARA 1989 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
5 DAL SANTO RACHELE 1987 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
6 DAMINATO ELENA 1980 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.00
7 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 00:46.91
8 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 00:47.00

Serie n° 4 di 8
1 ROSSO ANTONIETTA 1962 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:44.65
2 BONSO FABIO 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 00:43.02
3 PERON CRISTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.00
4 MOSTURA ROSSELLA 1994 AMATORI NUOTO 00:41.90
5 BUOSI FRANCESCA 1993 SWIM PROJECT 00:42.00
6 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 00:43.00
7 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 00:43.50
8 BRICCA GIULIO 1996 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00

Serie n° 3 di 8
1 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 00:41.00
2 RAMINELLI MARCO 1992 ASD ARCA NUOTO 00:40.64
3 ZAGO BEATRICE 1981 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.00
4 SFRISO MARCO 1984 THERMAE SPORT ASD 00:40.00
5 SCHIESARO MIRCO 1982 ROVIGONUOTO 00:40.00
6 FRANCO RICCARDO 1997 AQUAREA VICENZA 00:40.50
7 PESSINA MASSIMILIANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:41.00
8 FABRIS ANDREA 1984 JESOLONUOTO 00:41.14

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 10
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.59
2 FLORIT ANDREA 1960 PADOVANUOTO 00:38.00
3 VOLPI MARTINA 1992 NUOTO VENEZIA 00:38.00
4 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:36.00
5 BERTOLIN ELIA 2000 ASD ARCA NUOTO 00:36.02
6 RAFFAELLO MAURO 1982 AQUAREA VICENZA 00:38.00
7 GABBANOTO ALESSIA 1996 ACQUAVIVA 2001 00:38.35
8 PINTON SIMONA 1972 PADOVANUOTO 00:39.00

Serie n° 1 di 8
1 ZADRA MARTINO 1996 ACQUAVIVA 2001 00:34.33
2 FAVARO MORRIS 1980 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.00
3 ANNESE FABIO 1982 TENNIS CLUB PESCHIERA 00:32.15
4 PENSO RICCARDO 1994 NUOTO VENEZIA 00:32.00
5 DEL BIANCO PAOLO 1977 SWIM PROJECT 00:32.00
6 BATTISTELLA ANNA 2001 NUOTO VENEZIA 00:32.82
7 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 00:33.56
8 CONCI PAOLO EMILIO 1973 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.50
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 11
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 12:10

Serie n° 13 di 13
2 CALO' LUIGI 1950 RONCADENUOTO 01:05.77
3 DI BELLA CRISTINA 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:59.00
4 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS 00:55.19
5 POSSAMAI IRENE 1981 RONCADENUOTO 00:58.00
6 MACCANTI GIOVANNI BATTISTA 1959 JESOLONUOTO 01:01.16
7 BURATTO GIOVANNA 1940 AQUAREA VICENZA 01:40.00

Serie n° 12 di 13
1 MARTINELLI BEATRICE 1975 GABBIANO NUOTO SSD 00:55.00
2 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU 00:54.80
3 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO 00:54.07
4 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 00:53.59
5 GIACCHETTO ROBERTO 1952 JESOLONUOTO 00:53.68
6 CERCHIARI SILVIA 1965 NS EMILIA SSD A R.L. 00:54.15
7 SCANFERLA MIRTA 1975 ACQUAVIVA 2001 00:55.00

Serie n° 11 di 13
1 BATTISTI CRISTINA 1970 ACQUAVIVA 2001 00:52.00
2 BROTTO GIORGIO 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.35
3 BIONDO LAURA 1986 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.00
4 PIVA BARBARA 1961 NS EMILIA SSD A R.L. 00:49.85
5 PALMAS LISA 1968 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.89
6 PADOVAN GRAZIANO 1949 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.89
7 LODI BARBARA 1971 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.97
8 AGNELLA PAOLO 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:53.11

Serie n° 10 di 13
1 CAGNATO UGO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.00
2 MONTI SERENA 1992 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.18
3 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.10
4 HOERTER CHRISTINA 1962 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:46.54
5 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA1985 NOTTOLI NUOTO 00:46.70
6 BERTON STEFANO 1962 JESOLONUOTO 00:47.14
7 MENEGHEL FEDERICA 1976 NORD/EST H2O 00:48.00
8 BUSSINELLO ELENA 1976 CSS 00:49.05

Serie n° 9 di 13
1 ARMELLINI GUIDO 1955 CSS 00:46.01
2 MICHIELAN MICHELE 1985 RONCADENUOTO 00:45.57
3 DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.17
4 FORMENTI ADRIANO 1975 G.P. NUOTO MIRA 00:45.00
5 ZAJA GIORGIO 1962 STILELIBERO SSD 00:45.00
6 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.18
7 SANTELLO GIOVANNA 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:46.00
8 GROPPO FABIO 1959 ONDABLU 00:46.19

Serie n° 8 di 13
1 COGO MICHELA 1997 BRESCIA ACQUARE' MAFECO 00:45.00
2 DALLA VEDOVA KATIA 1972 ONDABLU 00:44.62
3 BRASOLA VALENTINA 1995 AMATORI NUOTO 00:44.36
4 MORO ELISA 1985 STILELIBERO SSD 00:43.67
5 STEFANI MASSIMO 1989 RONCADENUOTO 00:44.30
6 AZIN CLAUDIO 1949 MASTER MELZO NUOTO 00:44.47
7 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 GABBIANO NUOTO SSD 00:44.94
8 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.00

(segue Serie n° 7 di 13 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 12
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 13

1 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 00:43.45
2 PORCARI STEFANO 1969 JESOLONUOTO 00:43.00
3 BERLESE CHIARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.54
4 FERRARESSO ALESSIO 1987 GABBIANO NUOTO SSD 00:42.00
5 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.00
6 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO 00:42.81
7 DIOGUARDI ANGELO 1967 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.00
8 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 00:43.50

Serie n° 6 di 13
1 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.43
2 CONTARINI MARCO 1971 AMATORI NUOTO 00:41.17
3 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.73
4 VOLPI MARTINA 1992 NUOTO VENEZIA 00:40.42
5 FAVARETTO GIOELE 1996 ASD ARCA NUOTO 00:40.50
6 BARATO FRANCESCO 1984 2001 PADOVA 00:41.08
7 SCAPOLAN MATILDE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:41.33
8 GIULIANI SILVANO 1954 CSS 00:41.99

Serie n° 5 di 13
1 SIMION MARCO 1989 STILELIBERO SSD 00:40.34
2 BORELLA SILVIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
3 MOTTERLE MICHELE 1997 AQUAREA VICENZA 00:40.00
4 MENEGHETTI MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
5 SATTIN LUDOVICA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
6 BERGO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:40.00
7 RONCA FABIO 1980 AMATORI NUOTO 00:40.28
8 MALFI DARIO 1970 RONCADENUOTO 00:40.38

Serie n° 4 di 13
1 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.77
2 SERRATORE DOMENICO 1980 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:39.00
3 ANTONIOL MIRKO 1988 ASD ARCA NUOTO 00:38.98
4 CIGANA MATTIA 1993 ASD ARCA NUOTO 00:38.20
5 VETTORI CAMILLA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.48
6 TERZI EVA MARIA 1997 MONTENUOTO 00:39.00
7 DEL BIANCO PAOLO 1977 SWIM PROJECT 00:39.00
8 RINALDO DAMIANO 1984 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.92

Serie n° 3 di 13
1 CHINAGLIA FEDERICO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
2 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 ACQUAVIVA 2001 00:37.41
3 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.50
4 BONSEMBIANTE FABIO 1994 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.33
5 TREVISAN GIANLUCA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:36.05
6 FINETTI EDOARDO 1991 LEOSPORT 00:37.08
7 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.44
8 PARAMENTO ANDREA 1966 NORD/EST H2O 00:38.00

Serie n° 2 di 13
1 CAGNATO KATIA 1999 SISPORT FIAT S.P.A. SOC.SPORT.DIL. 00:35.15
2 BELLOTTO LUCA 1995 SWIM PROJECT 00:34.72
3 GUERRA ANDREA 1995 AQUAREA VICENZA 00:34.00
4 MIGLIORINI MICHELE 1982 AMATORI NUOTO 00:33.69
5 ALLIBARDI ANDREA 1995 CENTRO NUOTO STRA 00:34.00
6 PENSO RICCARDO 1994 NUOTO VENEZIA 00:34.57
7 LISATO LAURA 1997 AMATORI NUOTO 00:35.00
8 BORSATO ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.32

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 13
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 NARDO MICHELE 1994 SWIM PROJECT 00:31.89
2 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 00:31.08
3 BUSATO GIOVANNI 2000 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.71
4 PESCE ALBERTO 1998 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:28.84
5 CECCHIN MIRKO 1986 NOTTOLI NUOTO 00:29.52
6 SARGENTI JONATHAN 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.44
7 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO 00:31.28
8 SANDON NICOLA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:32.07
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 14
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 12:40

Serie n° 13 di 13
2 LALLA MARIANO 1943 C.S.PORTICI ASD 01:11.30
3 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO 00:52.71
4 GORI ROBERTO 1947 2001 PADOVA 00:50.39
5 BURATIN ALESSIA 1991 THERMAL DELFINI ABANO 00:52.00
6 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS 00:57.00

Serie n° 12 di 13
2 GIACCHETTO ROBERTO 1952 JESOLONUOTO 00:49.72
3 NARDIN ALESSANDRO 1973 RONCADENUOTO 00:45.00
4 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.95
5 DAL SANTO RACHELE 1987 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
6 STEFANI MASSIMO 1989 RONCADENUOTO 00:48.36
7 FORLINETTI GIULIA 1995 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.00

Serie n° 11 di 13
1 BUSSINELLO ELENA 1976 CSS 00:44.43
2 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:43.00
3 GIULIANI SILVANO 1954 CSS 00:42.68
4 TOME' SARA 1970 NOTTOLI NUOTO 00:42.06
5 MARINO MASSIMO 1966 2001 PADOVA 00:42.14
6 SICCARDI LISA 1998 SWIM PROJECT 00:43.00
7 PIZZARELLO MARTA 1971 RARI NANTES VENEZIA 00:44.24
8 BORHY MAURIZIO 1956 CSS 00:44.57

Serie n° 10 di 13
1 STIVALI LUCA 1976 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.00
2 BORGHETTO GIULIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.00
3 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 00:41.00
4 POLLACCHI ELENA 1972 NUOTO VENEZIA 00:40.12
5 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 00:40.50
6 FALLUCCA MATTEO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.98
7 CASAGRANDE MASSIMO 1980 NORD/EST H2O 00:42.00
8 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.00

Serie n° 9 di 13
1 CREMA FRANCESCO 1969 G.P. NUOTO MIRA 00:40.00
2 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:39.10
3 BERGO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:39.00
4 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 00:38.90
5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RONCADENUOTO 00:39.00
6 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.00
7 PIZZIN VALENTINA 1978 NOTTOLI NUOTO 00:39.58
8 RINALDO ANDREA 1988 AMATORI NUOTO 00:40.08

Serie n° 8 di 13
1 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU 00:38.51
2 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.02
3 RAFFAELLO MAURO 1982 AQUAREA VICENZA 00:38.00
4 MARCATO MARTA 1987 G.P. NUOTO MIRA 00:37.87
5 SATTIN LUDOVICA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
6 PILONE PIERPAOLO 1968 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.00
7 DAMINATO ELENA 1980 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.07
8 ARMELLINI GUIDO 1955 CSS 00:38.84

(segue Serie n° 7 di 13 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 15
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 13

1 CASAROTTI FRANCO 1959 CSS 00:37.50
2 MONDARDO ELENA 1972 LEOSPORT 00:37.16
3 BORELLA SILVIA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:36.05
4 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD/EST H2O 00:36.00
5 PARAMENTO ANDREA 1966 NORD/EST H2O 00:36.00
6 CAMON VERONICA 1987 AMATORI NUOTO 00:37.00
7 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.20
8 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU 00:37.73

Serie n° 6 di 13
1 BRICCA GIULIO 1996 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.00
2 BALDASSO LUCA 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.84
3 SPESSOTTO ENRICO 1980 ASD ARCA NUOTO 00:35.58
4 PAGANIN ANGELO 1961 ONDABLU 00:35.08
5 BELLUSSI JULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 00:35.33
6 NADAL THOMAS 2000 ASD ARCA NUOTO 00:35.60
7 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 00:35.97
8 SERRATORE DOMENICO 1980 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:36.00

Serie n° 5 di 13
1 MOGNATO CHRISTIAN 1975 G.P. NUOTO MIRA 00:35.00
2 ZORZI CLAUDIO 1983 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
3 CASARO LUISA 1969 AQUAREA VICENZA 00:34.90
4 BONIVENTO ALVISE 1977 NUOTO VENEZIA 00:34.12
5 SALVAGNIN SIMONE 1996 ACQUAVIVA 2001 00:34.21
6 SARTORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.00
7 ZAGO BEATRICE 1981 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.00
8 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 00:35.00

Serie n° 4 di 13
1 GALIOTTO MASSIMO 1984 AMATORI NUOTO 00:33.36
2 LAMBERTI MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 00:33.20
3 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO 00:33.00
4 TECCHIO LUCA 1986 AQUAREA VICENZA 00:32.70
5 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 00:32.70
6 PIVA RICCARDO 1995 AQUAREA VICENZA 00:33.00
7 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.35
8 ORLANDO DAVIDE 1986 NORD/EST H2O 00:34.00

Serie n° 3 di 13
1 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.33
2 LISATO LAURA 1997 AMATORI NUOTO 00:32.00
3 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:32.00
4 SCARSO ALESSANDRO 1993 AMATORI NUOTO 00:31.99
5 RESERA LUCA 1992 NOTTOLI NUOTO 00:31.99
6 MENIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.00
7 ZAJA GIORGIO 1962 STILELIBERO SSD 00:32.18
8 STELLA ALESSANDRO 1980 AQUAREA VICENZA 00:32.50

Serie n° 2 di 13
1 LONGO GIULIO 1974 NORD/EST H2O 00:31.50
2 CAGNATO KATIA 1999 SISPORT FIAT S.P.A. SOC.SPORT.DIL. 00:30.28
3 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.00
4 TOGNON MORENO 1973 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.93
5 BOSCARO EDOARDO 1991 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
6 ZUIN ALBERTO 1991 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.27
7 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 00:30.60
8 MIGLIORINI MICHELE 1982 AMATORI NUOTO 00:31.61

(segue Serie n° 1 di 13 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 16
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 13

1 MARKOVIC MARKO 1988 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.60
2 REVERBERI ANDREA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.90
3 SANDON NICOLA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:28.50
4 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 SWIM PROJECT 00:27.05
5 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU 00:27.46
6 FINETTI EDOARDO 1991 LEOSPORT 00:28.78
7 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.90
8 AMORE ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.93
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 17
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 13:09

Serie n° 3 di 3
1 BELLETTATO, DAL SANTO, SILVESTRINI, PILONE THERMAL DELFINI ABANO 03:20.00
2 ZUCCON, PRAVATO, STEFANI, MALVONE  RONCADENUOTO 03:12.00
3 GRANA, FORMENTI, MOGNATO, MARCATO G.P. NUOTO MIRA 03:00.00
4 GALLINA, GIULIANI, ARMELLINI, BUSSINELLO CSS 02:49.00
5 FAVARETTO, SANTELLO, MONDIN, CREMA G.P. NUOTO MIRA 03:00.00
6 BOSCOLO BARIGA, POSSAMAI, GEROMEL, VILARDI RONCADENUOTO 03:08.00
7 BURATIN, FORLINETTI, BRICCA, STIVALI  THERMAL DELFINI ABANO 03:15.00

Serie n° 2 di 3
1 GARCIA, BELLAGAMBA, GAMBILLARA, LODI CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.00
2 MARANGON, MONTI, BARBIERI, RIGON  CITTA' SPORT VICENZA 02:40.00
3 FAVARO, MARTINELLI, TOGNON, DEGLI AGOSTINI GABBIANO NUOTO SSD 02:35.00
4 DE BONA, BONSEMBIANTE, RUSCIGNO, ROSSA SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:30.00
5 VOLPI, PENSO, BONIVENTO, POLLACCHI  NUOTO VENEZIA 02:30.00
6 CARLET, MASUTTI, FADELLI, TONON  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.00
7 MARCHI, BRAGA, TOSI, PIZZARELLO  RARI NANTES VENEZIA 02:40.00
8 CONCI, ZUIN, ZAGO, DAMINATO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.00

Serie n° 1 di 3
1 AMORE, PALMAS, CIRIELLO, SARTORE  CENTRO NUOTO TEZZE 02:30.00
2 CARISSIMI BOFF, BITTANTE, TRES, DALLA VEDOVA ONDABLU 02:27.00
3 ZADRA, BORELLA, SANDON, GABBANOTO ACQUAVIVA 2001 02:15.00
4 PANZIERA, TERZI, PELLIZZARI, BASSO  MONTENUOTO 02:10.00
5 MERLO, BORSATO, PAVAN, VETTORI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.00
6 TREVISAN, BRISOTTO, BALDASSO, BUOSI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.00
7 MORELLATO, VINCENZI, ZANIN, GUMIERO  RONCADENUOTO 02:28.00
8 GROSSO, CALLEGARI, FURLANETTO, BIONDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.00
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 18
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 15:00

Serie n° 20 di 20
3 TROIAN MARINA 1967 ONDABLU 01:58.00
4 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU 01:51.57
5 VENDRAMINI MONICA 1975 NORD/EST H2O 01:55.00
6 DAL PAOS ELEONORA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO srl 03:00.00

Serie n° 19 di 20
2 MARCHESINI MILA 1968 NORD/EST H2O 01:50.00
3 MONTI ENRICO 1962 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.00
4 LORENZON SILVIO 1971 STILELIBERO SSD 01:40.78
5 DI BELLA CRISTINA 1962 RARI NANTES VENEZIA 01:42.00
6 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:49.51

Serie n° 18 di 20
1 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.16
2 BOSCOLO BARIGA SABRINA 1980 RONCADENUOTO 01:38.00
3 MAESTRELLO TIZIANO 1966 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:34.00
4 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.06
5 CESCON LORENZO 1961 ASD ARCA NUOTO 01:33.98
6 BONETTO CRISTINA 1988 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.17
7 BROTTO GIORGIO 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.68
8 GALLINA SOFIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.00

Serie n° 17 di 20
1 AGNELLA PAOLO 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.00
2 GUMIERO ASTRID 1983 RONCADENUOTO 01:30.00
3 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.10
4 FALLUCCA MATTEO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.00
5 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.00
6 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.84
7 ALTIERI DAVIDE 1975 ROVIGONUOTO 01:30.00
8 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 01:31.00

Serie n° 16 di 20
1 LODI BARBARA 1971 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.95
2 RILLA MAURO 1978 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.12
3 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 01:22.74
4 MIRABAL BLANCO ADRIANA ALEJANDRA1985 NOTTOLI NUOTO 01:21.01
5 MARINATO DONATELLA 1963 NUOTO VENEZIA 01:21.96
6 SELMO MARTINA 1991 CITTA' SPORT VICENZA 01:22.96
7 PIZZARELLO MARTA 1971 RARI NANTES VENEZIA 01:23.95
8 FERRARO PAOLO 1989 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.00

Serie n° 15 di 20
1 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU 01:20.44
2 LORENZIN RICCARDO 1984 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.10
3 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 01:20.00
4 BERTO CORRADO 1972 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.90
5 DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:20.00
6 MARINO MASSIMO 1966 2001 PADOVA 01:20.04
7 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU 01:20.39
8 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 01:20.88

(segue Serie n° 14 di 20 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 19
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 14 di 20

1 COGO LUCA 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.71
2 FORMENTI ADRIANO 1975 G.P. NUOTO MIRA 01:18.41
3 FURLANETTO FABIO 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.82
4 MARCATO MARTA 1987 G.P. NUOTO MIRA 01:17.27
5 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU 01:17.72
6 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD/EST H2O 01:18.00
7 DALLA VEDOVA KATIA 1972 ONDABLU 01:18.47
8 RUBINO MICHELA 1991 PADOVANUOTO 01:19.00

Serie n° 13 di 20
1 GROVA CALOGERO 1964 ONDABLU 01:16.95
2 MOGNATO CHRISTIAN 1975 G.P. NUOTO MIRA 01:16.00
3 POLLACCHI ELENA 1972 NUOTO VENEZIA 01:15.22
4 CONTRO MAURIZIO 1970 G.P. NUOTO MIRA 01:15.00
5 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 01:15.20
6 VIANELLO ELENA 1969 SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.85
7 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.62
8 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU 01:17.06

Serie n° 12 di 20
1 BALDASSO FEDERICA 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.00
2 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 01:14.55
3 MELI FRANCESCO 1978 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.40
4 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.19
5 FOGLIANO GIORGIA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:14.40
6 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.44
7 PICCIN ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.00
8 ORLANDO DAVIDE 1986 NORD/EST H2O 01:15.00

Serie n° 11 di 20
1 GALLO VANNI 1985 GABBIANO NUOTO SSD 01:13.94
2 ZENNARO ANTONIO 1964 PADOVANUOTO 01:13.50
3 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 01:13.00
4 SCHIAVON MARCO 1988 CENTRO NUOTO STRA 01:13.00
5 CATALDO FABIO VITO 1980 CENTRO NUOTO STRA 01:13.00
6 PAGANIN ANGELO 1961 ONDABLU 01:13.13
7 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.89
8 TOMELLERI DANIELE 1983 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:14.05

Serie n° 10 di 20
1 BORGHETTO GIULIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.76
2 SARTORE FRANCESCO 1965 CAORLE NUOTO 01:12.39
3 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.41
4 LAVANO MICHELE 1973 ASD ARCA NUOTO 01:11.12
5 ZENNARO TIZIANO 1960 RARI NANTES VENEZIA 01:11.31
6 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO 01:11.78
7 DAL PIVA THOMAS 1989 ONDABLU 01:12.52
8 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.90

Serie n° 9 di 20
1 DISTEFANO STEFANO 1972 NUOTO VENEZIA 01:10.52
2 GALEAZZO FILIPPO 1964 PADOVANUOTO 01:10.00
3 PASQUALI SANDRO 1980 ASD ARCA NUOTO 01:10.00
4 CASARO LUISA 1969 AQUAREA VICENZA 01:09.30
5 D'ARRIGO FEDERICA 2001 MONTENUOTO 01:10.00
6 METLIKA SANDRO 1972 CILO SRL SSD 01:10.00
7 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 01:10.50
8 SCARPARI JAMES 1987 AMATORI NUOTO 01:10.87

(segue Serie n° 8 di 20 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 20
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 20

1 FILA STEFANO 1974 CENTRO NUOTO STRA 01:09.25
2 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.24
3 PIGATO SERENA 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 01:08.38
4 TREVISAN GIANLUCA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:08.00
5 BAMBACE ANDREA 1969 ANTARES NUOTO 01:08.00
6 LOCAS DAVIDE 1976 SSD NATATORIUM TREVISO 01:09.04
7 BASSO GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:09.25
8 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.30

Serie n° 7 di 20
1 BALDASSO LUCA 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.43
2 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.26
3 RINALDO DAMIANO 1984 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.94
4 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 01:06.64
5 SANDRE THOMAS 1998 ASD ARCA NUOTO 01:06.80
6 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 01:07.21
7 GALLINA MATTEO 1987 MONTENUOTO 01:07.34
8 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.82

Serie n° 6 di 20
1 ANNESE FABIO 1982 TENNIS CLUB PESCHIERA 01:06.47
2 POLESE NICOLO' 1998 ASD ARCA NUOTO 01:05.50
3 ZAMUNER GABRIELE 1998 STILELIBERO SSD 01:05.23
4 LUNARDI ALESSANDRO 1981 ROVIGONUOTO 01:05.00
5 PERENCIN ESPERANZA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:05.08
6 SCARSO ALESSANDRO 1993 AMATORI NUOTO 01:05.49
7 BUSO ANDREA 1998 MONTENUOTO 01:06.00
8 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU 01:06.56

Serie n° 5 di 20
1 CHERUBIN MICHELE 1991 ROVIGONUOTO 01:05.00
2 VIDAL PIERO 1985 RARI NANTES VENEZIA 01:04.86
3 FERRARESSO ALESSIO 1987 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.37
4 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO 01:04.00
5 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO 01:04.00
6 BASSO CRISTIAN 1996 MONTENUOTO 01:04.81
7 VETTORI CAMILLA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.00
8 SCHIESARO MIRCO 1982 ROVIGONUOTO 01:05.00

Serie n° 4 di 20
1 BATTISTELLA ANNA 2001 NUOTO VENEZIA 01:03.91
2 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.59
3 PANZIERA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO 01:03.14
4 BEVILACQUA MICHELE 1993 AQUAREA VICENZA 01:02.99
5 COCCHETTO MARCO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.00
6 PERETTI ANDREA 1979 CENTRO NUOTO ROSA' 01:03.20
7 TOGNON MARCO 1988 G.P. NUOTO MIRA 01:03.76
8 BENOMAR SAMI 2002 ASD ARCA NUOTO 01:03.93

Serie n° 3 di 20
1 MARKOVIC MARKO 1988 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.00
2 CHINAGLIA FEDERICO 2000 ACQUAVIVA 2001 01:02.00
3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:01.11
4 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 01:01.00
5 CAMPIGOTTO CARLO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:01.00
6 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.42
7 SCHIAVON NICOLA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.00
8 TOGNON MORENO 1973 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.20

(segue Serie n° 2 di 20 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 21
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 20

1 BARBIERI JACOPO 1995 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.00
2 RACCAGNA GIULIA 2001 SSD NATATORIUM TREVISO 00:59.52
3 BIASIOLO ALBERTO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:58.88
4 MORELLATO ALESSIO 1981 CENTRO SPORTIVO HOF 00:58.20
5 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 00:58.56
6 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:59.14
7 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.00
8 TODESCO ALESSIO 1991 ONDABLU 01:00.00

Serie n° 1 di 20
1 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 NOTTOLI NUOTO 00:57.45
2 FOSCAN GIANMARIO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:56.71
3 RONCOLATO MATTIA 1996 AMATORI NUOTO 00:55.92
4 CESCON MARCO 2000 SSD NATATORIUM TREVISO 00:52.81
5 CHIUSO ETTORE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:54.00
6 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.57
7 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:57.00
8 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 00:57.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 22
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 09/01/2022 ore 15:56

Serie n° 19 di 19
2 BELLETTI DANIELA 1984 SPORTIVAMENTE BELLUNO srl 02:00.00
3 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO 00:55.06
4 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.86
5 TROIAN MARINA 1967 ONDABLU 00:50.00
6 BURATTO GIOVANNA 1940 AQUAREA VICENZA 01:30.00

Serie n° 18 di 19
2 CALO' LUIGI 1950 RONCADENUOTO 00:47.05
3 LORENZON SILVIO 1971 STILELIBERO SSD 00:45.67
4 FACCIO RAFFAELLA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.90
5 COJUTTI FRANCESCO 1978 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
6 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.14
7 POSSAMAI IRENE 1981 RONCADENUOTO 00:48.00

Serie n° 17 di 19
1 BIONDO LAURA 1986 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.00
2 BONETTO CRISTINA 1988 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.69
3 FORLINETTI GIULIA 1995 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.00
4 CESCON LORENZO 1961 ASD ARCA NUOTO 00:41.12
5 GALLINA SOFIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.00
6 BELLETTATO MASSIMO 1962 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.00
7 GRANA RAFFAELLA 1971 G.P. NUOTO MIRA 00:43.00
8 MACCANTI GIOVANNI BATTISTA 1959 JESOLONUOTO 00:44.26

Serie n° 16 di 19
1 MONTI ENRICO 1962 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.00
2 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 00:40.00
3 VINCENZI GIULIA 1976 CAORLE NUOTO 00:40.00
4 SILVESTRINI MARIACHIARA 1989 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.00
5 SANTELLO GIOVANNA 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:40.00
6 CAGNATO UGO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00
7 MAESTRELLO TIZIANO 1966 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:40.00
8 CARANZA ALVARO 1954 NUOTO CLUB FIRENZE 00:40.00

Serie n° 15 di 19
1 PERON CRISTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.47
2 FERRARO PAOLO 1989 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.00
3 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU 00:36.52
4 MOSTURA ROSSELLA 1994 AMATORI NUOTO 00:36.08
5 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU 00:36.18
6 MURARO GIANLUIGI 1977 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.84
7 RILLA MAURO 1978 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.05
8 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.51

Serie n° 14 di 19
1 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:36.00
2 ANZILIERO WALTER 1976 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.95
3 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 00:35.53
4 RUBINO MICHELA 1991 PADOVANUOTO 00:35.50
5 DORO LUCIO 1978 NORD/EST H2O 00:35.50
6 MARINATO DONATELLA 1963 NUOTO VENEZIA 00:35.68
7 MICHIELAN MICHELE 1985 RONCADENUOTO 00:35.97
8 ALTIERI DAVIDE 1975 ROVIGONUOTO 00:36.00

(segue Serie n° 13 di 19 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 23
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 13 di 19

1 GUMIERO ASTRID 1983 RONCADENUOTO 00:35.16
2 GROVA CALOGERO 1964 ONDABLU 00:34.69
3 VIANELLO ELENA 1969 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.29
4 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.03
5 GALLO VANNI 1985 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.09
6 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.53
7 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.00
8 BORHY MAURIZIO 1956 CSS 00:35.25

Serie n° 12 di 19
1 BARATO FRANCESCO 1984 2001 PADOVA 00:33.71
2 PASQUALI SANDRO 1980 ASD ARCA NUOTO 00:33.57
3 LAVANO MICHELE 1973 ASD ARCA NUOTO 00:33.26
4 TOMELLERI DANIELE 1983 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:33.05
5 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.16
6 BALDASSO FEDERICA 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.51
7 MELI FRANCESCO 1978 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.62
8 FOGLIANO GIORGIA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:33.80

Serie n° 11 di 19
1 SCHIAVON MARCO 1988 CENTRO NUOTO STRA 00:33.00
2 MENEGHETTI MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
3 MARANGON CARLO MARIA 1985 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.91
4 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.55
5 TECCHIO LUCA 1986 AQUAREA VICENZA 00:32.70
6 CREMA FRANCESCO 1969 G.P. NUOTO MIRA 00:32.95
7 BELLUSSI JULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 00:33.00
8 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 00:33.00

Serie n° 10 di 19
1 MALFI DARIO 1970 RONCADENUOTO 00:32.43
2 BONSO FABIO 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 00:32.13
3 LORENZIN RICCARDO 1984 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.00
4 PICCIN ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.00
5 FAVARETTO GIOELE 1996 ASD ARCA NUOTO 00:32.00
6 ZENNARO ANTONIO 1964 PADOVANUOTO 00:32.00
7 DAL PIVA THOMAS 1989 ONDABLU 00:32.43
8 GIARDINI ELEONORA 1985 MONTENUOTO 00:32.50

Serie n° 9 di 19
1 DISTEFANO STEFANO 1972 NUOTO VENEZIA 00:31.96
2 SARTORE FRANCESCO 1965 CAORLE NUOTO 00:31.75
3 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU 00:31.56
4 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.49
5 GALEAZZO FILIPPO 1964 PADOVANUOTO 00:31.50
6 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.66
7 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.81
8 D'ARRIGO FEDERICA 2001 MONTENUOTO 00:32.00

Serie n° 8 di 19
1 COGO LUCA 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.02
2 METLIKA SANDRO 1972 CILO SRL SSD 00:31.00
3 CATALDO FABIO VITO 1980 CENTRO NUOTO STRA 00:31.00
4 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 00:31.00
5 CASAGRANDE MASSIMO 1980 NORD/EST H2O 00:31.00
6 BRAGA DAVIDE 1978 RARI NANTES VENEZIA 00:31.00
7 PILONE PIERPAOLO 1968 THERMAL DELFINI ABANO 00:31.00
8 RONCA FABIO 1980 AMATORI NUOTO 00:31.06

(segue Serie n° 7 di 19 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 24
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 19

1 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.99
2 BASSO GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:30.95
3 ZAMUNER GABRIELE 1998 STILELIBERO SSD 00:30.78
4 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 00:30.55
5 CASAROTTI FRANCO 1959 CSS 00:30.75
6 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.84
7 FILA STEFANO 1974 CENTRO NUOTO STRA 00:30.95
8 FRANCO RICCARDO 1997 AQUAREA VICENZA 00:31.00

Serie n° 6 di 19
1 GALLINA MATTEO 1987 MONTENUOTO 00:30.42
2 MOTTERLE MICHELE 1997 AQUAREA VICENZA 00:30.30
3 SANDRE THOMAS 1998 ASD ARCA NUOTO 00:30.20
4 LUNARDI ALESSANDRO 1981 ROVIGONUOTO 00:30.00
5 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.08
6 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 ACQUAVIVA 2001 00:30.21
7 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 00:30.40
8 SCAPOLAN MATILDE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:30.50

Serie n° 5 di 19
1 PERENCIN ESPERANZA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.99
2 PIGATO SERENA 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.54
3 PIVA RICCARDO 1995 AQUAREA VICENZA 00:29.30
4 PESSINA MASSIMILIANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:29.00
5 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 00:29.30
6 NADAL THOMAS 2000 ASD ARCA NUOTO 00:29.50
7 POLESE NICOLO' 1998 ASD ARCA NUOTO 00:29.80
8 LOCAS DAVIDE 1976 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.99

Serie n° 4 di 19
1 BUSO ANDREA 1998 MONTENUOTO 00:29.00
2 BELLOTTO LUCA 1995 SWIM PROJECT 00:28.88
3 PAVANELLO BRUNO 1966 PADOVANUOTO 00:28.50
4 LONGO GIULIO 1974 NORD/EST H2O 00:28.50
5 PINTO ALESSANDRO 1968 PADOVANUOTO 00:28.50
6 BENOMAR SAMI 2002 ASD ARCA NUOTO 00:28.60
7 COCCHETTO MARCO 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.00
8 CHERUBIN MICHELE 1991 ROVIGONUOTO 00:29.00

Serie n° 3 di 19
1 LAMBERTI MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 00:28.40
2 BONSEMBIANTE FABIO 1994 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.00
3 PERETTI ANDREA 1979 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.78
4 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:27.50
5 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:27.75
6 CAMPIGOTTO CARLO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:28.00
7 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.36
8 RACCAGNA GIULIA 2001 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.50

Serie n° 2 di 19
1 MORO GABRIELE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:27.00
2 GUERRA ANDREA 1995 AQUAREA VICENZA 00:26.84
3 REVERBERI ANDREA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 00:26.50
4 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 00:26.35
5 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.50
6 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:26.50
7 BEVILACQUA MICHELE 1993 AQUAREA VICENZA 00:26.90
8 SCHIAVON NICOLA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.13

(segue Serie n° 1 di 19 alla pagina successiva)
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 25
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 19

1 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU 00:26.00
2 FOSCAN GIANMARIO 1994 ASD ARCA NUOTO 00:25.50
3 CESCON MARCO 2000 SSD NATATORIUM TREVISO 00:24.68
4 CECCHIN MIRKO 1986 NOTTOLI NUOTO 00:23.68
5 CHIUSO ETTORE 1998 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:24.50
6 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.00
7 TODESCO ALESSIO 1991 ONDABLU 00:25.76
8 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 00:26.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 26
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine MasterSerie Domenica 09/01/2022 ore 16:38

Serie n° 1 di 1
1 BOSCOLO BARIGA, POSSAMAI, VINCENZI, GUMIERO RONCADENUOTO 02:58.00
2 ZAGO, DAMINATO, PALMAS, SARTORE  CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.40
3 GRELLONI, BITTANTE, DE MENECH, DALLA VEDOVA ONDABLU 02:24.00
4 MERLO, BUOSI, BRISOTTO, VETTORI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.00
5 PIGATO, VIANELLO, RAITERI, DAL MASCHIO SSD NATATORIUM TREVISO 02:15.00
6 DAL SANTO, BURATIN, FORLINETTI, SILVESTRINI THERMAL DELFINI ABANO 02:40.00
7 LODI, GROSSO, GARCIA, BORGHETTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 27
09/01/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Master Serie Domenica 09/01/2022 ore 16:47

Serie n° 3 di 3
2 STIVALI, BELLETTATO, BRICCA, PILONE  THERMAL DELFINI ABANO 02:30.00
3 BARBIERI, MARANGON, RILLA, SCHIAVON  CITTA' SPORT VICENZA 02:20.00
4 CASAROTTI, BORHY, ARMELLINI, GIULIANI CSS 02:16.30
5 PAGANIN, TONIN, GROVA, PASQUALOTTO  ONDABLU 02:19.00
6 GAMBILLARA, DALL'ACQUA, CALLEGARI, BELLAGAMBA CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.00
7 ZUCCON, GAMBINI, MICHIELAN, BRUGNERA RONCADENUOTO 02:36.00

Serie n° 2 di 3
1 TOGNON, MOGNATO, FORMENTI, FAVARETTO G.P. NUOTO MIRA 02:15.00
2 CHERUBIN, ALTIERI, SCHIESARO, LUNARDI ROVIGONUOTO 02:10.00
3 PESSINA, BERTOLA, TOMELLERI, SERRATORE NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:06.00
4 ZILIO, CASAGRANDE, ORLANDO, LONGO  NORD/EST H2O 02:05.00
5 EDOTTI, RUSCIGNO, DONATUCCI, BONSEMBIANTE SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:05.00
6 GEROMEL, CAVAIOLI, VILARDI, MORELLATO RONCADENUOTO 02:09.00
7 MELI, FURLANETTO, MASON, COGO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.00

Serie n° 1 di 3
1 BASSO, GALLINA, PIETROBON, CANELLO  MONTENUOTO 02:05.00
2 SANDON, BIASIOLO, ZADRA, SABBADIN  ACQUAVIVA 2001 02:00.00
3 RAFFAELLO, GUERRA, PIVA, TECCHIO  AQUAREA VICENZA 01:57.67
4 TODESCO, ZUGLIAN, DAL PIVA, CARISSIMI BOFF ONDABLU 01:52.00
5 AMORE, CONCI, ZUIN, CIRIELLO  CENTRO NUOTO TEZZE 01:55.00
6 BALDASSO, TREVISAN, CENEDESE, GRANZOTTO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.00
7 BARRO, LOCAS, BONSO, PIANCA  SSD NATATORIUM TREVISO 02:00.00
8 BRAGA, VIDAL, FAVARON, ZENNARO  RARI NANTES VENEZIA 02:05.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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